

---

## **Pachet- Produse de intretinere și curatenie auto -pentru CJ**

I.D.: 74430894

---

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	39831500-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.498,99 RON - 1.498,99 RON

---

Descriere: 1 Solutie spălare parbriz-vara 5L bidon 10 10,08 100,84 2 Solutie spălare parbriz-iarna 5L bidon 20 18,49 369,75 3 Odorizante interior AUTO -butoias buc 22 5,04 110,92 4 Solutie spălat geamuri buc 11 7,56 83,19 5 Lavete microfibră buc 11 12,61 138,66 6 Lavete buc 36 1,51 54,45 7 Hârtie rolă(prosop) 100m buc 11 16,81 184,87 8 Spray dezghețat geamuri buc 8 10,08 80,67 9 Soluție spălat suprafețe buc 11 10,08 110,92 10 Mănuși protecție buc 15 14,29 214,29 11 Aerosol pentru dezghețat 300ml buc 3 16,81 50,42

---